
STIL OG MAKEUP MASTERCLASS MED ENGLANDS FAVORIT EKSPERTER.

To af Englands mest succesfulde medlemmer af mode og skønhedsindustrien, lancerer i foråret
deres unikke service og produkter til kvinderne i Danmark. Carol Spencer, en utrolig populær
Image konsulent og modejournalist, og Ariane Poole, favorit makeup artist for berømtheder som
Penelope Cruz, Uma Thurman og Rachel Weiss, vil i samarbejde med Nyt Image, tilbyde en
Masterclass i Stil, Farver og Kosmetik, på det smukt beliggende Hotel Vejlefjord, søndag den 19.
april.2015 fra kl. 10.00 – 18.00. Begge eksperter er kendt for deres sjove og venlige væsen, deres
letforståelige tips og deres no-nonsence trend rådgivning for kvinder i alle aldre

Carol Spenser grundlagde sit firma for 25 år siden, efter en karriere indenfor mode og
marketing/PR. Hun har, ved hjælp af hendes unikke metoder og koncept, hjulpet tusindvis af
kvinder og mænd med, at finde frem til deres bedste personlige stil. Hun har skrevet seks
bestseller bøger og er nomineret til årets klummeskribent for hendes artikler i modemagasiner.
Hun er ofte gæst i TV og radioprogrammer i England, har grundlagt det Personlige Stilkursus på
London College of Fashion og været pioner for Personlig Shopping i blandt andet
stormagasinerne Harrods og Selfridges. Hun har desuden udviklet et skræddersyet, interaktivt
software program, som giver kunden en personlig StyleFile der indeholder de bedste moderåd,
baseret på kundens kropsform og personlige farver.

Ariane Poole, startede også sin karriere for næsten 30 år siden, For 10 år siden lancerede hun sin
egen makeupserie. Hun er meget efterspurgt i forbindelse med fotoopgaver, catwalks, shows og
andre live events hos ledende internationale makeup firmaer som Max Factor, Almay og Molton
Brown. Ariane er også et kendt ansigt i britisk TV, i pressen og på websider. Hun får tusindvis af
hits på YouTube, hvor hun tilbyder sine enkle og lærerige makeup tips. Ariane har personligt
udviklet en omfattende makeup serie, som på mange områder er både banebrydende og
innovativ.

Carols og Arianes kundekreds omfatter berømtheder, fremtrædende erhvervsledere, politikere og
også de kongelige. I 2014 blev de begge inviteret til Mumbai for at introducere deres teknikker og
produkter, for den hurtigt voksende Image Industri i Indien. Selv om stil og kosmetik industrien er
godt etableret i Skandinavien, er de sikre på, at deres sjove men informative britiske tilgang, vil
bringe noget nyt og spændende til markedet.



www.hotelvejlefjord.dk

Eventen på Hotel Vejlefjord i april er organiseret af Else Gammelgaard Madsen fra Nyt Image.
Else har haft en succesfuld karriere som Image Konsulent og Professionel Image Management
Coach siden 1993. Else er uddannet af Carol Spencer indenfor farver og stil i 2006. Hun glæder
sig over, at Carol og Ariane nu vil tilbyde deres træningsprogrammer i Danmark.

Eventen er for alle der interesserer sig for stil og makeup, eller som ønsker at starte en ny karriere
som Image eller Makeup konsulent. Der er også mulighed for at bruge det unikke koncept i en
allerede eksisterende forretning.

For tilmelding og alle detaljer om denne spændende begivenhed i april, kan du kontakte
Else Gammelgaard Madsen hos Nyt Image på Tlf. 50 50 24 58 eller e-mail info@nytimage.dk

Deltagerantal er begrænset, så book tidligt for at undgå skuffelse!

Pris pr. person 995,00 kr. inkl. fuld forplejning – sidste frist for tilmelding 22. marts 2015

Udgifterne til denne Masterclass vil blive fratrukket eventuelle fremtidige uddannelses gebyrer.

Vi glæder os meget til at se dig.

Med venlig hilsen

Carol Spenser - www.styledirections.com
Ariane Poole - www.arianepoole.com
Else Gammelgaard Madsen – www.nytimage.dk
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